

Precyzyjne ważenie w każdej sytuacji.

Obłożnie chorzy pacjenci, którzy nie mogą lub nie powinni wstawać, to dla szpitali żaden przypadek szczególny – oni także muszą zostać zważeni. To dla nich seca stworzyła idealne rozwiązanie, jakim jest seca 657. Pacjent jest przenoszony z łóżka na leżankę na kółkach, a następnie wprowadzony bezpośrednio na platformę wagi.

seca 657 ma zastosowanie w takich miejscach w szpitalu, jak np. oddział ratunkowy, gdzie wszystko ma przebiegać sprawnie i szybko. Jeżeli pacjent musi być natychmiast operowany, określenie dokładnej wagi jest niezbędne do ustalenia dawki narkozy. Ważenie pacjentów bezpośrednio na noszach to dla seca 657 błądostka: platforma przystosowana jest do wszystkich niekonwencjonalnych podwozi. Na wadze tej można ważyć pacjenta siedzącego na krześle lub wózku inwalidzkim. Stąd też seca 657 nadaje się do użytku na stacjach dializowania, oddziałach geriatrycznych oraz w ośrodkach opiekuńczych.



seca 657 jest łatwa do ustawienia dzięki rolkom transportowym i dodatkowej rolce sterującej.



Wintegrowaną, składaną rampę można zablokować do transportu.



Wolnostojący wyświetlacz gwarantuje wygodny odczyt pomiarów.

seca 657

Elektroniczna waga platformowa z innowacyjną funkcją pamięci (III)

Szczególnie duża platforma wagi seca 657 umożliwi ważenie pacjentów na wszystkich powszechnie stosowanych noszach. Pacjenci mogą być również ważeni siedząc na wózku inwalidzkim lub krześle. Wyjątkową cechą seca 657 jest nowa funkcja pamięci. Ta praktyczna funkcja jest znacznym ułatwieniem, w szczególności na oddziale ratunkowym: najpierw określana jest waga pacjenta i noszy lub wózka inwalidzkiego. Następnie ważone są same nosze lub wózek inwalidzki, a waga netto pacjenta ukazuje się automatycznie na wyświetlaczu. Waga jest dostarczana wraz z przewodowym wyświetlaczem LCD. Wyświetlacz obsługiwany jest intuicyjnie i wyposażony jest w wiele dodatkowych funkcji. Dzięki funkcji pre-TARA dodatkowa waga noszy lub wózka inwalidzkiego odejmowana jest bezpośrednio do całkowitej wagi w procesie ważenia. Funkcja BMI pozwala określić stan odżywienia pacjenta. Dzięki stabilnej konstrukcji i nośności do 300 kg, seca 657 bez trudu zważy nawet bardzo otyłe osoby. Z pomocą praktycznych rolek i wbudowanych uchwytów można ją transportować i użytkować w różnych miejscach.

- Nośność: 300 kg
- Podziałka: 100 g < 200 kg > 200 g
- Funkcje: TARA, pre-TARA, HOLD, BMI, przełączanie zakresu ważenia, amortyzacja
- Opcjonalnie: statyw na przewodowe zdalne sterowanie seca 472, interfejs RS232 seca 460

